

DODATEK Č. 1**ke Smlouvě o dílo ze dne 02.06.2021 na zhotovení stavby
„Revitalizace prostranství mezi DPS I a II v Chelčického ul., Třeboň – 2. výzva“**

Číslo smlouvy objednatele: 750/6373/21

Číslo zakázky zhotovitele: 1/6/2021

1. Smluvní strany

Objednatel: Město Třeboň

se sídlem: Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň

Zastoupený: PaedDr. Janem Váňou, starostou města

IČ: 00247618

DIČ: CZ00247618

Bankovní spojení: XXXXXXXXXX

Č. účtu: XXXXXXXXXX

Telefonní spojení: XXXXXXXXXX

E-mail: XXXXXXXXXX

Zhotovitel: Stavební firma HUKO s.r.o.

se sídlem: Náměstí 14. října 1307/2, 150 00 Praha 5

zapsaný v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 116084

Zastoupený: Vlastimilem Kokešem, jednatelem společnosti

Ve věcech smluvních je oprávněn jednat: XXXXXXXXXX

IČ: 25174533

DIČ: CZ25174533

Bankovní spojení: XXXXXXXXXX

Č. účtu: XXXXXXXXXX

Telefonní spojení: XXXXXXXXXX

E-mail: XXXXXXXXXX

uzavírají tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 02.06.2021 mezi výše uvedenými smluvními stranami (dále jen „dodatek“).

I.

- 1) Smluvní strany tohoto dodatku uzavřely mezi sebou dne 02.06.2021 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem byl závazek zhotovitele provést pro objednatele sjednané stavební práce a dodávky materiálů a služeb pro sjednanou stavbu „Revitalizace prostranství mezi DPS I a II v Chelčického ul., Třeboň – 2. výzva“ ve sjednaném rozsahu, obsahu, technickém řešení, způsobu provádění a smluvených parametrech díla a sjednaných termínech (dále jen „smlouva o dílo“).
- 2) Rada města svým usnesením č. 525/2021-83 ze dne 05.10.2021 schválila uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 750/6373/21 ze dne 02.06.2021 na zhotovení stavby „Revitalizace prostranství mezi DPS I a II v Chelčického ul., Třeboň – 2. výzva“, se společností Stavební firma HUKO s.r.o., IČ 25174533, náměstí 14. října 1307/2, 150 00 Praha 5, jehož předmětem je provedení víceprací a méněprací nutných k dokončení díla v celkové ceně - 87.035,08 Kč bez DPH (- 105.312,45 Kč vč. DPH) podle specifikace ve schváleném Změnovém listu č. 1. Termín dokončení díla se nemění.

II.

- 1) Tímto dodatkem se smluvní strany dohodly na změně ceny díla specifikované v čl. VI. odst. 1 smlouvy o dílo, a to na základě potřeby provedení víceprací a méněprací nutných k dokončení díla (z důvodů skutečností, které se vyskytly během provádění stavebních prací), dle specifikace uvedené ve Změnovém listě č. 1 (příloha), takto:

Cena díla dle Smlouvy o dílo ze dne 02.06.2021, včetně DPH (3.757.023,99 Kč bez DPH)	4.545.999,02 Kč
Méněpráce a vícepráce vč. DPH (Změnový list č. 1, viz přílohu), vč. DPH (- 87.035,08 Kč bez DPH)	- 105.312,44 Kč
Cena díla celkem vč. DPH (zohlednění změn dle tohoto dodatku), vč. DPH (3.669.988,91 Kč bez DPH)	4.440.686,58 Kč

III.

- 1) V ostatních částech zůstává smlouva o dílo beze změny.
- 2) Tento dodatek se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 2 stejnopisy a zhotovitel 1 stejnopis.
- 3) Na důkaz svobodné a vážné vůle uzavřít tento dodatek následují podpisy osob oprávněných jednat za smluvní strany.
- 4) Smluvní strany shodně prohlašují, že souhlasí se zveřejněním úplného znění smlouvy o dílo, ve znění pozdějších dodatků, v registru smluv ve smyslu zákona 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění. Je-li zveřejnění tímto zákonem vyžadováno, zajistí ho Objednatel.

Přílohy, jakožto nedílné součásti tohoto dodatku:

- *Změnový list č. 1 s položkovým rozpočtem*

Za Objednatele:

Za Zhotovitele:

V Třeboni dne 06.10.2021

V Třeboni dne 08.10.2021

.....
PaedDr. Jan Váňa
starosta

.....
Vlastimil Kokeš
jednatel společnosti

ZMĚNOVÝ LIST č. 1

STAVBA:	Revitalizace prostranství mezi DPS I a II v Chelčického ul., Třeboň – 2. výzva
OBJEDNATEL:	MĚSTO TŘEBOŇ , Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň
ZHOTOVITEL:	Stavební firma HUKO s.r.o. , Náměstí 14. října 130/2, 150 00 Praha 5
PROJEKTANT:	JPS J. Hradec s.r.o. , Jarošovská 753/II, 377 01 Jindřichův Hradec
TDI:	Zdeněk Musil , U rybníčku 378, 378 33 Nová Bystřice

Změnový list č. 1 zahrnuje následující změny projektové dokumentace, vč. jejich ocenění:

<i>Stavební objekt</i>	<i>Odpčet z rozpočtu</i>	<i>Přípočet k rozpočtu</i>	<i>Rozdíl</i>
Objekt ARC – Komunikace pozemní: - provedení pokládky dlažby z žulových odseků před vstupem a provedení okapového chodníku do L profilu kolem domu čp. 219		+ 1.554,75 Kč	+ 1.554,75 Kč
Objekt ARC – Doplnující práce na komunikaci: - osazení a ukotvení obrubníku z ocelového L profilu kolem okapového chodníku u domu čp. 219		+ 4.622,50 Kč	+ 4.622,50 Kč
Objekt ARC – Trubní vedení: - dodání a výšková úprava nových kompozitních poklopů osazených na vstupy do instalačních šachet v prostranství - výměna litinové vtokové mříže uliční vpusti v prostranství		+ 73.801,00 Kč	+ 73.801,00 Kč
Objekt ZTI – Zdravotechnika - vnitřní vodovod: - dodání a montáž vodoměru pro měření spotřeby vodního prvku	- 1.721,50 Kč		- 1.721,50 Kč
Objekt SAD-úpravy – Příprava území: - pokládka netkané textilie k ochraně stromů protikořenovou clonou včetně vyhloubení rýh	- 52.308,00 Kč		- 52.308,00 Kč
Objekt SAD-péče – Stromy, keře a trvalky, trávník: - provádění následné péče o stromy, keře, trvalky a trávník po dobu 1 roku od realizace výsadeb sadových úprav	- 112.983,83 Kč		- 112.983,83 Kč
Součet	- 167.013,33 Kč	+ 79.978,25 Kč	- 87.035,08 Kč

Provedení změny bude mít finanční dopad:

Navýšení/snížení ceny díla - 87.035,08 Kč bez DPH

Termín dokončení díla se tímto Dodatkem č. 1 nemění a zůstává dle Smlouvy o dílo do 11.11.2021.

.....
JPS J. Hradec s.r.o.
XXXXXXXXXX

.....
TDI
XXXXXXXXXX

.....
Město Třeboň
XXXXXXXXXX

.....
Stavební firma HUKO s.r.o.
XXXXXXXXXX

Položkový rozpočet

Zakázka: Třeboň, Revitalizace prostranství mezi DPS I a II - vícepráce

Objednatel: **Město Třeboň** IČ: **00247618**
Palackého nám. 46/II DIČ:
37901 Třeboň

Zhotovitel: **Stavební firma HUKO s.r.o.** IČ: **25174533**
náměstí 14. října 1307/2 DIČ:
15000 Praha

Vypracoval: XXXXXX

Rozpis ceny			Celkem
HSV			79 978,25
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			79 978,25

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	79 978,25 CZK
Základní DPH	21 %	16 795,43 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 96 773,68 CZK

v Třeboni dne 29.09.2021

XXXXXXXXXX

Za zhotovitele

XXXXXXXXXX

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
5	Komunikace pozemní	HSV			1 554,75
8	Trubní vedení	HSV			73 801,00
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			4 622,50
Cena celkem					79 978,25

Položkový rozpočet

S:	Třeboň DPS vícepráce
----	----------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 5		Komunikace pozemní				1 554,75
1	591R4121	Kladení dlažby z žulových odseků do lože z kameniva	m2	1,20000	450,00	540,00
2	583R1	Žulové odseky kat.list P03	t	0,24000	600,00	144,00
3	5	Provedení okapového chodníku do L profilu, tl. 2 cm vč. kačírku	m2	6,45000	135,00	870,75
Díl: 8		Trubní vedení				73 801,00
4	899R1	Výšková úprava poklopů vstupů do instalačních, šachet z důvodu nových úrovní okolních ploch /	kus	2,00000	3 160,00	6 320,00
5	28697215R	Poklop Ekodeck 600R D400 vodotěsný, uzamykatelný	kus	5,00000	6 094,00	30 470,00
6	28697212R	Poklop Hermelock HE 9060 B 125 vč. těsnění	kus	2,00000	17 556,00	35 112,00
7	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	kus	1,00000	1 899,00	1 899,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				4 622,50
8	916	Obrubník z ocel. L profilu 20/20 mm ukotvený, hřeby - montáž vč. materiálu	m	21,50000	215,00	4 622,50

Položkový rozpočet

Zakázka: Třeboň, Revitalizace prostranství mezi DPS I a II - méněpráce

Objednatel: **Město Třeboň** IČ: **00247618**
Palackého nám. 46/II DIČ:
37901 Třeboň

Zhotovitel: **Stavební firma HUKO s.r.o.** IČ: **25174533**
náměstí 14. října 1307/2 DIČ:
15000 Praha

Vypracoval: XXXXXX

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			-1 721,50
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			-165 291,83
Celkem			-167 013,33

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-167 013,33 CZK
Základní DPH	21 %	-35 072,80 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH **-202 086,13 CZK**

v Třeboni dne 29.09.2021

XXXXXXXXXX

Za zhotovitele

XXXXXXXXXX

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod	PSV			-1 721,50
SAD-úpravy	Příprava území	OST			-52 308,00
SAD-péče	Stromy	OST			-8 160,83
SAD-péče	Keře a trvalky	OST			-91 063,00
SAD-péče	Trávník	OST			-13 760,00
Cena celkem					-167 013,33

Položkový rozpočet

S:	Třeboň prostranství DPS méněpráce
----	-----------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	počet opakování	Celkem
Díl: 722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod					-1 721,50
1	722262301-1	Vodoměr závitový vícevtokový mokroběžný do 40°C G 1"x 105 mm Qn 2,5 m3/h horizontální - s impulsním výstupem	kus	-1,00000	1 721,50		-1 721,50
Díl: SAD-úpravy		Příprava území					-52 308,00
2	183117111	Rýhy pro protikořenové textilie zemina tř 1 až 4 hl do 0,6 m š do 0,6 m v rovině a svahu do 1:5	m	-557,00000	3,00		-1 671,00
3	183106612	Ochrana stromu protikořenovou clonou v rovině nebo na svahu do 1:5 hloubky do 700 mm	m	-227,00000	131,00		-29 737,00
4		netkaná textilie ze 100 % polypropylenu se speciální povrchovou úpravou.	m	-110,00000	190,00		-20 900,00
Díl: SAD-péče		Stromy					-8 160,83
5	185804311	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2, 0,05m3/ks/1 zalítí ...9/rok	m3	-0,15000	2 934,00	9	-3 960,90
6	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	-0,15000	2 583,00	9	-3 487,05
7	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	-0,15000	157,50	9	-212,63
8	082113210	Voda pitná pro ostatní odběratele	m3	-0,15000	315,00	9	-425,25
9	184911111	Znovuvázání dřeviny ke kůlům, oprava kotvení a rohože	ks	-3,00000	25,00	1	-75,00
Díl: SAD-péče		Keře a trvalky					-91 063,00
10	185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2, 0,0025m3/ks/1 zalítí ...9/rok	m3	-2,72000	103,00	9	-2 521,44
11	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	-2,72000	287,00	9	-7 025,76
12	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	-2,72000	17,50	9	-428,40
13	082113210	Voda pitná pro ostatní odběratele	m3	-2,72000	35,00	9	-856,80
14	185804514	Odplevelení souvislých keřových skupin v rovině a svahu do 1:5	m2	-244,00000	120,00	2	-58 560,00
15	183211422	Dosadba květin hrnkovaných D květináče do 120 mm, 10%	ks	-93,10000	86,00	1	-8 006,60
16	185804252	Odstranění odkvetlých a odumřelých částí trvalek s odklizením odpadu do 20 km	m2	-244,00000	28,00	2	-13 664,00
Díl: SAD-péče		Trávník					-13 760,00
17	111151121	Pokosení trávníku parkového plochy do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5, 8/rok	m2	-80,00000	20,00	8	-12 800,00
18	185811221	Vyhrabání trávníku souvislé plochy do 10000 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5...1/rok	m2	-80,00000	4,00	1	-320,00
19	185811112	Shrabání listí bez pokrývných rostlin vrstvy do 100 mm plochy do 1000 m2 v rovině a svahu do 1:5	m2	-80,00000	8,00	1	-640,00